

PEMERINTAH KABUPATEN TANGGAMUS TIM SELEKSI DEWAN PENGAWAS SYARIAH DAN DIREKSI PT. BANK PEMBIAYAAN RAKYAT SYARIAH TANGGAMUS

Sekretariat : Bagian Perekonomian dan Sumber Daya Alam Jln. May. Jend. S. Parman No.1 Komplek Perkantoran Pemda Tanggamus Telp. (0722) 21068 KOTA AGUNG

PANITIA SELEKSI CALON ANGGOTA DEWAN PENGAWAS SYARIAH DAN CALON DIREKSI PT. BPR SYARIAH TANGGAMUS

PENGUMUMAN Nomor: 012/PS/PT.BPRST/XI/2023

TENTANG HASIL SELEKSI TERBUKA CALON DEWAN PENGAWAS SYARIAH DAN CALON DIREKSI PT. BANK PEMBIAYAAN RAKYAT SYARIAH TANGGAMUS

Menindaklanjuti pengumuman seleksi terbuka Calon Dewan Pengawas Syariah dan Calon Direksi PT. Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Tanggamus (PT. BPRS Tanggamus), Nomor: 009/PS/PT.BPRST/IX/2023, tanggal 16 Oktober 2023, dan hasil rapat Panitia Seleksi bersama ini disampaikan;

1. Hasil seleksi administrasi oleh Panitia Seleksi Calon Anggota Dewan Pengawas Syariah dan Calon Direksi PT. BPR Syariah Tanggamus, bahwa seluruh peserta yang telah lulus seleksi administrasi sebagai berikut:

No	Nama	Alamat	Jabatan yang dipilih
1.	Muhammad Soleh, SH. MM	Bangka Belitung	Direktur Utama
2	Dr. H. Ridwansyah, M E.Sy	Bandar Lampung	Direktur Utama
3,	Inayati Rahmawati	Tanggamus	Direktur Utama
4.	Yusuf Rahman	Cirebon	Direktur Utama
5.	Anto Apriyanto	Jakarta Selatan	Dewan Pengawas Syariah
6	Susilo	Way Kanan	Dewan Pengawas Syariah

- 2. Peserta yang telah lulus seleksi administrasi berhak mengikuti seleksi Uji Kelayakan dan Kepatutan.
- Uji Kelayakan dan Kepatutan akan diselenggarakan pada tanggal 2 s.d 4
 Desember Tahun 2023.

- Psikotes dilaksanakan di Rumah Sakit Jiwa Propinsi Lampung pada hari sabtu tanggal 2 Desember 2023, dengan biaya tes dibebankan pada masing-masing peserta.
- Ujian tertulis, penulisan makalah, presentasi makalah dan wawancara dilaksanakan di Kantor Pusat BPRS Tanggamus di Kota Agung pada hari Senin tanggal 4 Desember 2023.
- Biaya transportasi dan akomodasi peserta seleksi ditanggung oleh masing-masing peserta.
- Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi admin Sekretariat Panitia Seleksi Calon Dewan Pengawas Syariah dan Calon Direksi PT. BPRS Tanggamus (HP:0895410060036)

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih

Kota Agung, 16 Nopember 2023
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN TANGGAMUS
Selaku Ketua Panifia Seleksi,

The state of the s

HAMID HERIANSYAH LUBIS